
Ogłoszenie nr 510033742-N-2019 z dnia 21-02-2019 r. 

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji: „Rewitalizacja części 
zabytkowego Parku Zdrojowego w Jastrzębiu-Zdroju”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 640100-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500266127-N-2018, 500270943-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. 
Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 
4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Rewitalizacja części zabytkowego Parku Zdrojowego w Jastrzębiu-Zdroju” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IKI.271.95.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest wykonanie prac związanych z rewitalizacją, restauracją i przebudową części Parku Zdrojowego 
przy ul. Mikołaja Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju obejmującą: • Plac główny z fontanną, • Muszlę Koncertową, • Ścieżkę przed frontem Galerii 
Historii, • Ścieżkę za Galerią Historii Miasta – dojazdową do biblioteki „Masnówka”, • Ścieżkę przed frontem Domu Zdrojowego, • Placyk z 
pergolami koło Domu Zdrojowego, • Ścieżkę główną – Promenadę (kontynuacja prac rozpoczętych w 2016 r.) • Odwodnienie terenu z 
włączeniem do kanalizacji deszczowej, • Oświetlenie terenu, • Wycinkę drzew i krzewów, • Schody terenowe, murki oporowe i elementy małej 
architektury, wraz z uzyskaniem pozytywnego protokołu odbiorowego przed Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach.. Zakres 
całego opracowania projektowego obejmuje działki: 8.1-1044/14, 8.2-793/36, 8.2-832/36, 8.2-877/19, 8.2-968/14, 8.2-970/14 i 8.2-971/14. 
Obszar Parku Zdrojowego jest objęty ochroną konserwatorską. Został wpisany do rejestru zabytków pod nr A/1524/93 w dniu 30.04.1993 r. 
W związku z powyższym inwestycja musi być prowadzona zgodnie z wymaganiami, pozwoleniami na prowadzenie prac przy zabytku 
wydanego przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do 
SIWZ, dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 9, specyfikacje techniczne stanowiące – załącznik nr 10 oraz kosztorysy ślepe 
(przedmiary robót) – załącznik nr 12. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233260-9

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45330000-9, 45311000-0, 45400000-1, 45112710-5, 45233220-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/01/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 2815965.93 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Wielobranżowy MELKAD inż. Klemens Scheithauer 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wolności 128 A 
Kod pocztowy: 44-285 
Miejscowość: Łańce 
Kraj/woj.: śląskie 



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4187788.90 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4187788.90 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5289215.16 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Drukuj


